

Denizli Şubesi 6. Dönem çalışmalarını tamamladı...

ÜYE İLİŞKİLERİNİ GELİŞTİRDİ

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Denizli Şubesi 6. Dönem çalışmalarını 12-13 Ocak 2008 tarihinde yapılan 7. Olağan Genel Kurulu ile tamamladı. Turizm ve sanayinin büyümesi ile hızlı nüfus artışının yaşandığı illerde faaliyetlerini sürdüren Denizli Şube, 6. Dönem çalışmalarında üye ilişkilerini geliştirdi. Denizli Şube, mesleki seminer ve sosyal etkinliklerini il ve ilçe temsilciliklerine de taşıdı. Bu dönem çalışmaları içinde üyelerin haklarını korumaya yönelik özellikle belediyeler nezdinde yürüttüğü hukuk mücadelesi dikkat çekti.

Faaliyet alanında Denizli'nin yanı sıra Afyonkarahisar, Muğla, Uşak il temsilciliklerinin yanı sıra Bodrum, Fethiye, Marmaris, Milas, Ortaca ilçe temsilciliklerinin de bulunduğu Denizli Şube, 2-13 Ocak 2008 tarihinde yapılan 7. Olağan Genel Kurulu ile 6. Dönem çalışmalarının tamamladı. 4-5 Mart 2006 tarihinde yapılan 6. Olağan Genel kurul ile başlayan 6. Dönem'in sonunda hazırlanan çalışma raporunun sunuş bölümünde, Şube sınırları içerisinde kalan illerde turizm ve sanayinin büyümesi ile birlikte nüfus artışı yaşandığına dikkat çekilerek, 2006 Şubat ayı sonunda 700'lerde olan

üye sayısının 2007 Aralık sonu itibarı ile 846'ya yükseldiği kaydedildi. Denizli Şube sınırları içerisinde bir nüfus hareketliliği yaşandığına dikkat çekilen raporda, "Bu hareketlilik içinde gerek şube yönetimlerinin, gerekse temsilcilik gruplarının üyeyi tanıma, üyeye ulaşma ve üyeye rutin bir diyalog kurma zorunluluğu vardır" denildi.

Çalışma raporunda Denizli Şube'nin sık sık üyeler ile bir araya geldiği etkinliklere yer verildi. Özellikle Serbest Müşavir Mühendis (SMM) üyeler ile sorunlara çözüm bulunması için toplantılar düzenleyen Denizli Şube, bu dönem üye ilişkilerini geliştirmek için çaba sarf etti. Denizli Şube, görev alanı içerisinde kalan büyük işyerlerinde de üye toplantıları düzenledi.

Denizli Şube dönem içerisinde çalışmalarını, "SMM Komisyonu, İşletme Sorumluluğu Komisyonu, Eğitim Komisyonu ve Yayın Kurulu aracılığı ile yürüttü. Eğitim faaliyetlerini yalnızca şube merkezinde değil, il ve ilçe temsilciliklerinde de gerçekleştiren Şube, mesleki seminerlere ağırlık verirken, bu seminerleri tüm temsilciliklerde yineledi. Denizli Şube bu dönem içerisinde 5 adet PLC Eğitim Seti olarak, EMO-Genç ve üyelerin eğitim ihtiyaçlarını karşılamak üzere hizmete sundu.

Dönem içerisinde Şube merkezinde ve Marmaris İlçe Temsilciliği'nde EMO Etik Komisyonu Başkanı İhsan Karababa ve Etik Komisyonu Yazmanı Mustafa Atmaca'nın katıldığı "Mühendislik ve Etik" başlıklı paneller



düzenledi. Yine bu dönem çalışmaları kapsamında Bodrum Temsilciliği'nde "Türkiye'de Mühendislik" konulu söyleşiyi gerçekleştiren Denizli Şube, "Türkiye Enerji Politikaları ve Nükleer Enerji" konulu bir konferans düzenledi. Şube, Milas Temsilciliği'nde aynı konulu bir konferans yaptı.

Merkezi Faaliyetlere Destek

Denizli Şube, dönem içerisinde EMO tarafından düzenlenen "Enerjine Sahip Çık, Geleceğini Karartma" kampanyası kapsamında çalışmalar yürüttü. Basın açıklamalarının yanında Marmaris ve Muğla'da stant açan Denizli Şube, halkı enerji konusunda bilgilendirmek için broşür ve kitapçık dağıtımını gerçekleştirdi.

EMO İstanbul Şubesi'nin gerçekleştirdiği Meslek İçi Eğitim Yetkilendirme Belgelendirme Çalıştayı'na hazırlık çalışmaları kapsamında Denizli Şube'de de yerel çalıştay düzenlendi. Yerel çalıştay tartışmaları ve önerileri İstanbul'da yapılan çalıştaya taşındı. Denizli Şube, EMO Kocaeli Şubesi'nin sekretrayasının yürüttüğü EMO'nun tüm birimlerinde aynı ölçüm rapor formatının kullanılması için oluşturulan komisyonda da görev aldı.

Denizli'de Hukuksal Mücadele

Mesleki denetim konusunda faaliyetler yürüten Denizli Şube, çalışma raporunda Denizli'deki bazı belediyelerin elektrik iç tesisatları konusunda yetkisiz kişiler tarafından yapılan binalara ruhsat verildiğinin tespit edildiğini belirtti. Konuya ilişkin olarak Denizli, Kayhan Belediyesi ve Acıpayam belediyelerine dava açıldı. SMM üyelerden kayıt parası adı altında 720 YTL ücret isteyen Milas Belediyesi ve 330 YTL ücret talep eden Ören Belediyesi'ni ihtarname ile uyararak Denizli Şube, Milas Belediye Encümeni'nin uygulamaya dayanak oluşturulan kararının iptali için de dava açtı.

Elektrik Bağlantı Bildirimi ve İş Başlama-İş Bitirme Belgesi konularında da girişimlerde bulunan Denizli Şube, kendi faaliyet alanında Elektrik İç Tesisleri Yönetmeliği'nde yapılan değişikliklerin uygulanmasını sağladı. Konuya ilişkin Yapı Denetim Derneği ve Meram Elekt-

rik Dağıtım A.Ş. (MEDAŞ) yetkilileri ile toplantılar düzenledi. Bu faaliyetlere ilişkin olarak çalışma raporunda, "Sonuç olarak bağlantı gücü 150 kW üstü yapılarda yetkisiz kişilerin tesis yapması önlenmiştir. Elektrik mühendisi tesisatçı aranmasına başlanmıştır" denildi. ◀



DEMOKRAT MÜHENDİSLER KAZANDI

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Denizli Şubesi 7. Olağan Genel Kurulu, 19-20 Ocak 2008 tarihlerinde gerçekleştirildi. İki listenin yarıştığı seçimleri Demokrat Mühendisler kazandı. Yönetim Kurulu asil ve yedek üyelerinin Demokrat Mühendisler listesinden seçildiği seçim sonucunda 6. Dönem'de de Yönetim Kurulu'nda yer alan Fetbi Kaya dışındaki üyeler değişti.

Denizli Şube 6. Dönem çalışmalarını Afyonkarabhisar, Muğla, Uşak il ve Bodrum, Fetbiye, Marmaris, Milas, Muğla, Ortaca ilçe temsilcileri ile birlikte yürüttü. 6. Dönem'de Başkan Cengiz Süzük, Başkan Yardımcısı Veli Bütün, Yazman Fetbi Kaya, Sayman M. Orhan Şener, Üyeler Ömer Uslu, Erkan Karakaya ve Murat İşcan görev yaptı. Yapılan seçimlerin ardından belirlenen 7. Dönem Yönetim Kurulu'nun yaptığı görev dağılımına göre, Başkan Fetbi Kaya, Başkan Yardımcısı Emrullah Tuna, Yazman İbrahim Uçar, Sayman Önder Özdiçiner, Üyeler Talat Karaman, Musa Ersin Kolkesen ve Mehmet Yıldız göreve başladı. Cumbur Özdemir, M.Yekta Gönel, Adnan Ünay, H. Volkan Salman, Ümit Saman, Süleyman Arıoğul ve Zeki Yılmazkol da Yönetim Kurulu yedek üyeleri olarak seçildiler.